ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:           /TB-UBND Vĩnh Linh, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cấm đường

phục vụ Lễ kỷ niệm 70 năm truyền thống Vĩnh Linh

Căn cứ Thông báo Kết luận số 770-TB/TU ngày 30/7/2024 của Thường

trực Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Vĩnh Linh về Lễ kỷ

niệm 70 năm truyền thống Vĩnh Linh;

Được sự đồng ý của UBND tỉnh tại Công văn số 3827/UBND-KT ngày

22 tháng 8 năm 2024 cho chủ trương cấm tạm thời tất cả các phương tiện giao

thông đường bộ (trừ phương tiện của ban tổ chức, lực lượng bảo vệ và phương

tiện chở lãnh đạo, đại biểu khách mời) trên tuyến đường và thời gian phục vụ Lễ

kỷ niệm, UBND huyện thông báo cụ thể như sau:

1. Tuyến đường

- Đoạn giao nhau giữa đường Huyền Trân Công Chúa và đường Hùng Vương

đến đoạn giao nhau giữa đường Huyền Trân Công Chúa và đường Lê Hồng Phong.

- Đoạn từ Quốc lộ 1A vào trụ sở UBND huyện (trục đường giữa Công viên

huyện Vĩnh Linh và Bưu điện huyện Vĩnh Linh).

- Đoạn từ Quốc lộ 1A vào trụ sở UB MTTQ VN huyện Vĩnh Linh (trục đường

giữa Công viên huyện Vĩnh Linh và Nhà thi đấu thể dục thể thao huyện Vĩnh Linh).

- Đoạn giao nhau giữa đường Nguyễn Văn Cừ và đường Quốc lộ 1A đến

đoạn giao nhau giữa đường Nguyễn Văn Cừ với đường Huyền Trân Công Chúa.

2. Thời gian

Từ 17h00 đến 22h30 ngày 25/8/2024 (Chủ nhật).

UBND huyện Vĩnh Linh thông báo để các cơ quan liên quan phối hợp thực

hiện đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- TT HU, HĐND, UBMT huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2024-08-23T10:42:44+0700

		2024-08-23T14:42:13+0700

		2024-08-23T14:43:28+0700

		2024-08-23T15:29:56+0700

		2024-08-23T15:29:45+0700

		2024-08-23T15:29:45+0700

		2024-08-23T15:30:42+0700